
ZARZĄDZENIE NR 1978/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 września 2006 r.

w sprawie przyjęcia procedury prowadzenia zadań w trybie lokalnych inicjatyw
inwestycyjnych - (LII).

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XC/870/97 Rady Miasta
Krakowa z dnia 24 września 1997 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie
organizowania, realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych (tekst jednolity stanowi
załącznik do uchwały
Nr CXIII/1153/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006r.), zarządza się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do stosowania procedurę prowadzenia zadań w trybie lokalnych inicjatyw
inwestycyjnych (LII) stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu

§ 3

Traci moc Uchwała Nr 512/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia 2002r. w sprawie
procedury prowadzenia zadań z zakresu lokalnych inicjatyw inwestycyjnych - (LII).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


